
ГБОУ РХ  «Боградская санаторная школа – интернат» 
 

Приказ 
 
От 24 апреля  2024 г.                             с. Боград                                                    № 22 
 
 
 

Об утверждении дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 
программы «Театр в школе» для воспитанников 7 – 16 лет 

 
  На основании решения педагогического совета от 24.04.2024 № 7, 
 п р и к а з ы в а ю:   
 
            
            1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 
программу «Театр в школе» для воспитанников 7 – 16 лет.            
            2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на старшего воспитателя 
Штромбергер Л.Н.. 
 
 
       
И.о.директора                                                                                                  Д.К.Закатов 
 
 
 
С приказом ознакомлен:      
Штромбергер Л.Н. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-05-27T14:50:53+0700
	Закатов Дмитрий Константинович




